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Nytt fra den verdensvide kirke – Norges Kristne Råd 
NKR 
 
 

Sammendrag 
 
Generalsekretær Erhard Hermansen er kandidat for ledervervet (synodeformann) i 
Frikirken. 
Valget blir avgjort i juni. Om han blir valgt, må styret sette i gang rekrutterings-
prosessen for ny generalsekretær snarest. 
 
På Kirkemøtet i Trondheim møtte leder av NKR, Per Anders Sandgren, og takket av 
Kristin Gunleiksrud Raaum for hennes styrearbeid i NKR. Harald Hegstad ble 
valgt som ny kirkerådsleder, og går dermed inn i styret i NKR fra og med nå.  
 
Generalsekretær Erhard Hermansen besøkte nylig Ukraina, sammen med 
Bibelselskapet. En rapport fra solidaritetsbesøket kan leses her: Bønn, bomber og 
mektig samvær i Ukraina 
 
Hermansen har også nylig besøkt Sør-Afrika, der oppfølging av avtalen med de 
kirkelige økumeniske rådene i regionen var sentral:  FOCCISA i Sør-Afrika: - Vi har 
mye å lære 
 
Så deltok han også på vegne av Den norske kirke i Global Christian Forum som i 
april er samlet i Accra, Ghana. Mellomkirkelig råd har bidratt med reise- og 
oppholdsstøtte til en ung deltaker fra Det globale sør. Dette er den 4. globale 
samlingen med 260 deltakere fra 60 land og en ganske stor bredde i det kirkelige 
landskapet. Denne svært brede bevegelsen har nå eksistert i 25 år, noe som også ble 
feiret i Accra. Mer kan leses på NKRs nettsider eller på Home | Global Christian 
Forum 
 
I samarbeid med MKR planlegges det flere økumeniske arrangement, gudstjenester 
og rundebordsamtaler, samt en økumenisk mottakelse for økumeniske og 
internasjonale gjester på Moster 2024. Les mer på www.moster2024.no  
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Norges Kristne Råd hadde sitt første møte i NKR UNG mandag 29. april. 10 ulike 
kirker møtte med representanter. Initiativet til ung representasjon fra de ulike 
kirkene kom i høst fra Den norske kirkes ungdomsutvalg. Hvor levedyktig dette 
initiativet er, og om det tenkes som et formelt råd eller et mer uformelt ungt 
økumenisk nettverk, må vi komme tilbake til. 
 
En annet resultat av større «ung økumenikk» er at det arrangeres en økumenisk 
ungdomskonferanse i juni på Sri Lanka, som et samarbeid mellom Det 
økumeniske kirkerådet NCCSL og Den katolske kirke/Caritas på Sri Lanka, med 
fokus både på aktuelle problemstillinger og økumenisk samarbeid. NKR har vist 
interesse for dette økumeniske samarbeidet som MKR har støttet i mange år. Se egen 
rapport om besøket fra Sri Lanka, under orienteringssaker. 
 
 
 
Forslag til vedtak 
Mellomkirkelig råd tar saken til orientering. 
 
 
 
 
 
 
 


